[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	03.08.2022
	№
	536

	О внесении изменений в постановление администрации района от 08.09.2011 № 860

В связи с кадровыми изменениями администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации района от 08.09.2011 № 860 «Об утверждении Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 25.07.2014 № 807, от 04.04.2016 № 256, от 12.02.2018       № 71, от 20.09.2019 № 532, от 25.03.2020 № 170, от 24.02.2021 № 107, от 20.04.2022 № 257) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Асафова Александра Генриховича, начальника управления архитектуры и градостроительства администрации района;

2) ввести в состав комиссии Куликову Арину Викторовну, инженера управления архитектуры и градостроительства администрации района, секретарем комиссии;

3) слова «Прыганову Елену Николаевну, ведущего специалиста управления архитектуры и градостроительства администрации района, секретарем комиссии» заменить словами «Прыганову Елену Николаевну, начальника управления архитектуры и градостроительства администрации района, председателем комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15666

_1269330852.doc
[image: image1.png]